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s PEITYBJIMKA B'bJII'APUSA

2 MUHUCTEPCTBO HA 3EMEJIEJIMETO U XPAHUTE
§ " OBJIACTHA JIUPEKLINS “3EMEJIEJINE” BJIATOEBIPAJ]
3ANOBE ]

Ne P/1-04-7/ 06.01.2026 .

Ha ocnoBanme wi.378, an.16 ot 3akoHa 3a COOCTBEHOCTTA M IMOJI3BAHETO HA 3EMEICIICKUTE
3emu (3CII33), BB BpBb3ka wi.37B, an.4 ot 3CII33, u wi.3, an.4 ot YCTpOHCTBEH NPaBUITHUK HA
00JIaCTHHUTE JUPEKIUH ,,3eMeene", 1 BbB Bpb3Ka ¢ MHUCMO ¢ u3X. Ne 24-00-985-3/19.12.2025 r.
Ha OOmmua biaroeBrpaj, OTHOCHO WCKaHUsi ¢ peructpanuoHHU wuHAekcu Ne PJI-12-05-01-
2938/10.12.2025 r. u Ne P/1-12-05-01-240/10.12.2025 r. nHa [dupekropa Ha ObnacTHa AUPEKIUSI
»3emenenue” — biaroeBrpajn, 3a mpenocTaBsHE Ha MPOCKTHUPAHHW B IJIaHA 3a 3eMepasjielisiHe
ITOJICKY ITBTHINA, BKIIOYEHH B MaCHBHUTE 3a Ioy3BaHe 3a cromanckara 2025/2026 r., kouto He ca
HEO0OXOJIMMU 32 OCHTYPsIBaHE HA ITBTEH JIOCTHII JIO MO3EMJICHITE NMOTH, BKJIIFOUCHU B 3aIIOBE/TA
o wi.378, an.4, o 1eHa B pa3Mep Ha CPEAHOTO PEHTHO IUIAIaHe 3a 3eMIIMILETO Ha c. Jloromax,
EKATTE 68792, o6m1. braroesrpan, ooiact binaroesrpas.

OIIPEJAEJISAM :

L. IleHa Ha UMOTUTE — TOJICKH IBTHUIIA, BKIFOUEHH B PA3pEICIICHUTE MACHUBHU 3a MOJI3BaHE
Ha noJ3BaTenuTe 3a 3emaunieto Ha ¢. Jlorogax, EKATTE 68792, o6m1. biiaroesrpaj 3a cronancka
2025/2026 roauHa, B pa3Mep Ha CPEIHOTO TOAMIIHO PEHTHO IUTAIaHe, ONPEAEIEHO ChIJIacHO § 2¢
ot lomsnauTtenaute pasnopeadu Ha 3CI133 3a 3emenesicku 3emu - 31 aB./aka.

II. Ha ocHoBanme un. 75a, an.l or IIII3CII33 xbM muiomra Ha OINpeNEIeHUTE MacUBU 3a
noJyi3Bade ceriaacHo 3amosen ¢ Ne PJ1-04-307/26.09.2025 r., u3ganena Ha ocHoBaHue wi. 378, a4
ot 3CII33 na Jlupexropa Ha ObnactHa qupekuus ,,3emenenue” — biaroesrpas, 3a moi3BaTeanuTe
ce 100aBsT U TUIOMIUTE HA UMOTUTE — MOJICKU IIBTHINA, KAKTO CIIEABa:

Lo Ha
HMOTAa B HTII
IMon3Barten EKATTE Mot MacHuBa Ha CI'PII ) Cyma CI'PIT | Cyma
Ne JB./IKa | JB. €/nka | €
3a MacuB
moJiI3BaHe
CTAHUCJIAB
CTEDAHOB | 68792 196.758 | 0.172 Opra | 5100|533 15.85 |2.73
MUXAMJIOB oM
CTAHUCJIAB
CTE®AHOB | 68792 197.2 | 0.239 Opna | 51 00 | 7.41 15.85 | 3.79
MUXANIOB 3eMd
CTAHUCJIAB o
CTEDAHOB | 68792 209.930 | 0.198 PHA | 3100 |6.14 15.85 | 3.14
MUXAMNIIOB 3emd




CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 209.930 | 0.941
MUXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 29.17 1585 | 14.91

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB | 68792 211.40 | 0.442
MUXAWJIOB

Opna
3eMs

31.00 13.70 1585 | 7.01

CTAHUCIJIAB
CTED®AHOB | 68792 212.10 | 0.286
MUXAWJIOB

Opna
3eMs

31.00 8.87 15.85 | 4.53

CTAHUCIJIAB
CTED®AHOB | 68792 213.15 | 0.199
MUXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 6.17 1585 | 3.15

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB | 68792 213.16 | 1.013
MUXANIIOB

Opna
3eMs

31.00 31.40 15.85 | 16.06

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 213.17 | 0.262
MUXANIIOB

Opna

3C€MA

31.00 8.12 1585 | 4.15

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 213.699 | 0.589
MUNXANIJIOB

Opna
3eMd

31.00 18.26 1585 |9.34

CTAHUCIJIAB
CTED®AHOB | 68792 21452 | 1.172
MUNXANIJIOB

Opna
3eMsd

31.00 36.33 15.85 | 18.58

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB | 68792 21453 | 0.844
MUXAMJIOB

Opna
3eMs

31.00 26.16 15.85 | 13.38

CTAHUCIIAB
CTEDPAHOB | 68792 214.54 | 0.464
MUXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 14.38 1585 | 7.35

CTAHUCIIAB
CTEDPAHOB | 68792 21455 | 0.491
MUXAWNIIOB

Opna

3€MA

31.00 15.22 1585 | 7.78

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 21456 | 0.493
MUXANIJIOB

Opna

3€MA

31.00 15.28 1585 | 7.81

CTAHUCIJIAB
CTED®AHOB | 68792 214.700 | 0.183
MUXANIJIOB

Opna

3€MA

31.00 5.67 15.85 | 2.90

CTAHUCIIAB
CTED®AHOB | 68792 22142 | 0.297
MUNXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 9.21 1585 | 4.71

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB | 68792 221.694 | 1.242
MUXAMJIOB

Opna
3eMs

31.00 38.50 15.85 | 19.69

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 234.40 | 0.320
MUXAWNIIOB

Opna

3C€MA

31.00 9.92 15.85 | 5.07

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 234.42 | 0.268
MUXANIJIOB

Opna

3C€MA

31.00 8.31 1585 | 4.25
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CTAHUCJIAB
CTEDAHOB
MUXAIJIOB

68792

234.43

0.573

Opna
3eMs

31.00

17.76

15.85

9.08

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB
MUXAWJIOB

68792

234.44

0.339

Opna
3eMs

31.00

10.51

15.85

5.37

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUXAWJIOB

68792

234.141

0.135

Opna
3eMs

31.00

419

15.85

214

CTAHUCJIAB
CTED®AHOB
MUXAMJIOB

68792

235.6

0.134

Opna
3eMs

31.00

4.15

15.85

212

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB
MUXAMJIOB

68792

247.82

0.298

Opna
3eMs

31.00

9.24

15.85

4.72

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB
MUXAMJIOB

68792

247.83

0.399

Opna

3C€MA

31.00

12.37

15.85

6.32

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUNXANIJIOB

68792

247.84

1.279

Opna
3eMd

31.00

39.65

15.85

20.27

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUNXANIJIOB

68792

247.85

0.829

Opna
3eMsd

31.00

25.70

15.85

13.14

CTAHUCJIAB
CTED®AHOB
MUXAMJIOB

68792

247.86

1.281

Opna
3eMs

31.00

39.71

15.85

20.30

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB
MUXAMJIOB

68792

247.87

0.935

Opna
3eMs

31.00

28.99

15.85

14.82

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB
MUXAMJIOB

68792

247.728

3.240

Opna

3€MA

31.00

100.44

15.85

51.35

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

248.53

0.498

Opna

3€MA

31.00

15.44

15.85

7.89

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

248.54

0.730

Opna

3€MA

31.00

22.63

15.85

11.57

CTAHUCIIAB
CTE®AHOB
MUNXANIJIOB

68792

248.55

1.917

Opna
3eMs

31.00

59.43

15.85

30.38

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB
MUXAMJIOB

68792

248.56

0.719

Opna
3eMs

31.00

22.29

15.85

11.40

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUXAWNIIOB

68792

248.712

1.491

Opna

3C€MA

31.00

46.22

15.85

23.63

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

249.33

0.264

Opna

3C€MA

31.00

8.18

15.85

4.18




CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 249.35 | 0411
MUXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 12.74 1585 | 6.51

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB | 68792 249.710 | 2.086
MUXAWJIOB

Opna
3eMs

31.00 64.67 15.85 | 33.06

CTAHUCIJIAB
CTED®AHOB | 68792 250.30 | 1.015
MUXAWJIOB

Opna
3eMs

31.00 31.47 15.85 | 16.09

CTAHUCIJIAB
CTED®AHOB | 68792 250.31 | 0.180
MUXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 5.58 15.85 | 2.85

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB | 68792 250.714 | 0.317
MUXANIIOB

Opna
3eMs

31.00 9.83 15.85 | 5.02

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 251.690 | 0.684
MUXANIIOB

Opna

3C€MA

31.00 21.20 1585 | 10.84

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 252.33 | 0474
MUNXANIJIOB

Opna
3eMd

31.00 14.69 1585 | 751

CTAHUCIJIAB
CTED®AHOB | 68792 252.34 | 0.574
MUNXANIJIOB

Opna
3eMsd

31.00 17.79 15.85 | 9.10

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB | 68792 252.35 | 0.711
MUXAMJIOB

Opna
3eMs

31.00 22.04 15.85 | 11.27

CTAHUCIIAB
CTEDPAHOB | 68792 252.36 | 0.410
MUXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 12.71 1585 | 6.50

CTAHUCIIAB
CTEDPAHOB | 68792 252.679 | 2.572
MUXAWNIIOB

Opna

3€MA

31.00 79.73 15.85 | 40.77

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 252.713 | 2.273
MUXANIJIOB

Opna

3€MA

31.00 70.46 1585 | 36.03

CTAHUCIJIAB
CTED®AHOB | 68792 253.78 | 0.269
MUXANIJIOB

Opna

3€MA

31.00 8.34 15.85 | 4.26

CTAHUCIIAB
CTED®AHOB | 68792 253.79 | 0.944
MUNXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 29.26 15.85 | 14.96

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB | 68792 253.80 | 1.491
MUXAMJIOB

Opna
3eMs

31.00 46.22 15.85 | 23.63

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 253.81 | 1.178
MUXAWNIIOB

Opna

3C€MA

31.00 36.52 15.85 | 18.67

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB | 68792 253.82 | 0.409
MUXANIJIOB

Opna

3C€MA

31.00 12.68 1585 | 6.48
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CTAHUCJIAB
CTEDAHOB
MUXAIJIOB

68792

253.83

0.273

Opna
3eMs

31.00

8.46

15.85

4.33

CTAHUCIJIAB
CTEDPAHOB
MUXAWJIOB

68792

253.729

0.069

Opna
3eMs

31.00

2.14

15.85

1.09

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUXAWJIOB

68792

258.23

0.278

Opna
3eMs

31.00

8.62

15.85

4.41

CTAHUCJIAB
CTED®AHOB
MUXAMJIOB

68792

258.691

0.370

Opna
3eMs

31.00

11.47

15.85

5.86

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB
MUXAMJIOB

68792

258.691

1.151

Opna
3eMs

31.00

35.68

15.85

18.24

CTAHUCJIAB
CTE®AHOB
MUXAMJIOB

68792

260.31

1.288

Opna

3C€MA

31.00

39.93

15.85

20.41

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUNXANIJIOB

68792

260.32

0.960

Opna
3eMd

31.00

29.76

15.85

15.22

CTAHUCIJIAB
CTE®AHOB
MUNXANIJIOB

68792

260.33

0.591

Opna
3eMsd

31.00

18.32

15.85

9.37

OO0 3a
M0J13BATEIsA

46.154

1430.76

731.49

JUMUTHP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

33.651

0.078

Opna

3€MA

31.00

242

15.85

1.24

JUMUTHP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

33.653

0.142

Opna

3€MA

31.00

4.40

15.85

2.25

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUNXANIJIOB

68792

46.646

0.097

Opna
3eMs

31.00

3.01

15.85

1.54

JTUMUTBP
CTED®AHOB
MUXAMJIOB

68792

207.721

1.192

Opna
3eMs

31.00

36.95

15.85

18.89

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

208.723

0.145

Opna
3eMs

31.00

4.50

15.85

2.30

JAUMUTBP
CTE®AHOB
MUXAWNIIOB

68792

210.69

0.562

Opna

3C€MA

31.00

17.42

15.85

8.91

JAUMUTBP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

210.70

0.097

Opna

3C€MA

31.00

3.01

15.85

1.54

JAUMUTBP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

210.71

2.069

Opna
3eMs

31.00

64.14

15.85

32.79




JUMUTBP
CTEDPAHOB | 68792 210.73 | 0.504
MUXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 15.62 15.85 | 7.99

JUMUTBP
CTE®AHOB | 68792 210.697 | 1.888
MUXAWJIOB

Opna
3eMs

31.00 58.53 15.85 | 29.92

JUMUTBP
CTED®AHOB | 68792 215.19 | 0.985
MUXAWJIOB

Opna
3eMs

31.00 30.54 15.85 | 15.61

JUMUTBP
CTED®AHOB | 68792 215.666 | 0.797
MUXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 24.71 15.85 | 12.63

JUMUTBP
CTE®AHOB | 68792 216.57 | 0.543
MUXANIIOB

Opna
3eMs

31.00 16.83 15.85 | 8.61

JUMUTBP
CTEDPAHOB | 68792 216.58 | 0.762
MUXANIIOB

Opna

3C€MA

31.00 23.62 15.85 | 12.08

JUMUTHP
CTEDPAHOB | 68792 216.59 | 1.467
MUNXANIJIOB

Opna
3eMd

31.00 45.48 1585 | 23.25

JUMUTBP
CTED®AHOB | 68792 216.60 | 1.225
MUNXANIJIOB

Opna
3eMsd

31.00 37.98 15.85 | 19.42

TTMUMUTBP
CTE®AHOB | 68792 216.725 | 1.642
MUXAMJIOB

Opna
3eMs

31.00 50.90 15.85 | 26.03

JUMUTBP
CTEDPAHOB | 68792 216.726 | 0.311
MUXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 9.64 1585 | 4.93

JUMUTBP
CTEDPAHOB | 68792 218.27 | 0.445
MUXAWNIIOB

Opna

3€MA

31.00 13.80 1585 | 7.05

JUMUTHP
CTEDPAHOB | 68792 218.28 | 0.211
MUXANIJIOB

Opna

3€MA

31.00 6.54 1585 | 3.34

JUMUTHP
CTED®AHOB | 68792 218.673 | 0.312
MUXANIJIOB

Opna

3€MA

31.00 9.67 15.85 | 4.95

JUMUTBP
CTED®AHOB | 68792 220.693 | 0.184
MUNXANIJIOB

Opna
3eMs

31.00 5.70 15.85 | 2.92

JTUMUTBP
CTE®AHOB | 68792 229.6 0.048
MUXAMJIOB

Opna
3eMs

31.00 1.49 1585 | 0.76

JUMUTBP
CTEDPAHOB | 68792 240.680 | 0.218
MUXAWNIIOB

Opna

3C€MA

31.00 6.76 1585 | 3.46

JAUMUTHP
CTEDPAHOB | 68792 241.681 | 0.125
MUXANIJIOB

Opna

3C€MA

31.00 3.88 1585 |1.98
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JIUIMUTbP
CTEDAHOB
MUXAIJIOB

68792

241.681

0.284

Opna
3eMs

31.00

8.80

15.85

4.50

JUMUTBP
CTEDPAHOB
MUXAWJIOB

68792

245.52

2.214

Opna
3eMs

31.00

68.63

15.85

35.09

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUXAWJIOB

68792

245.54

1.214

Opna
3eMs

31.00

37.63

15.85

19.24

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

251.137

0.395

Opna
3eMs

31.00

12.25

15.85

6.26

JUMUTBP
CTEDPAHOB
MUXANIIOB

68792

251.138

0.882

Opna
3eMs

31.00

27.34

15.85

13.98

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUXANIIOB

68792

251.139

0.525

Opna

3C€MA

31.00

16.28

15.85

8.32

JUMUTHP
CTE®AHOB
MUNXANIJIOB

68792

251.140

0.668

Opna
3eMd

31.00

20.71

15.85

10.59

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUNXANIJIOB

68792

251.141

0.650

Opna
3eMsd

31.00

20.15

15.85

10.30

TTMUMUTBP
CTE®AHOB
MUXAMJIOB

68792

251.142

0.613

Opna
3eMs

31.00

19.00

15.85

9.72

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

251.143

0.976

Opna
3eMs

31.00

30.26

15.85

15.47

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUXAWNIIOB

68792

251.144

0.626

Opna

3€MA

31.00

19.41

15.85

9.92

JUMUTHP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

251.145

0.997

Opna

3€MA

31.00

30.91

15.85

15.80

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

251.146

0.200

Opna

3€MA

31.00

6.20

15.85

3.17

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUNXANIJIOB

68792

251.149

0.902

Opna
3eMs

31.00

27.96

15.85

14.30

JTUMUTBP
CTE®AHOB
MUXAMJIOB

68792

251.690

1.319

Opna
3eMs

31.00

40.89

15.85

20.91

JUMUTBP
CTE®AHOB
MUXAWNIIOB

68792

256.26

0.313

Opna

3C€MA

31.00

9.70

15.85

4.96

JAUMUTHP
CTE®AHOB
MUXANIJIOB

68792

256.29

0.398

Opna

3C€MA

31.00

12.34

15.85

6.31




JUMUTBP o

CTEDAHOB | 68792 256.667 | 0.200 PPY ]3100 |620 | 1585 |3.17
MUXAJIOB >

O6umo 3a 29.425 912.20 466.40
1mOJI3BaTE/IA

II. [pmxumuTe cyMu 3a moi3BaHe Ha 3emute mo wi.37B, an.16 or 3CII33 3a 3emuumieTo c.
Jlorogax, EKATTE 68792, o6m. brnaroesrpan, o6:1. biaroeBrpan ce 3amiamar OT ChbOTBETHHS
rmos3Baren 1mo 6ankoBa cMeTka Ha OOmuHa biaroesrpan B eqHOMeEceYeH CPOK OT M3AaBaHETO Ha
HACTOSIIATa 3aIll0Be.

BAHKOBA CMETKA OBILINMHA BJATI'OEBI'PAJL
OBIIMHCKA BAHKA,

IBAN: BG87 SOMB 9130 84 13725344

BIC: SOMBBGSF

Koa Bua miaamane: 44 42 00

IV. Cornacno wi. 378, an. 17 ot 3CII33 non3BaTtenute, Ha KOUTO ca MPEIOCTABEHU 3a MOJ3BaHE
MOJICKH ITBTHINA, OCUTYPSIBAT IOCTHII 10 UMOTHUTE, IEKJIapUpaHH U 3asiBEHH 3a MOJI3BAHE B PEAHU
TPaHMIIM MPE3 ClIeJ[BaIlaTa CTOMAHCKA TOUHA.

V. Hacrosmara 3anoBen ga ce oOSBIBHM cbhriacHO wi. 378, an. 16 ot 3CII33, B KMETCTBO C.
Jlorogax, EKATTE 68792, o6m. biaroeBrpanx u Ha mHGOPMAIMOHHOTO Tabjo B crpajaara Ha
OobmuHckara cinyx0a mo 3emenenue — bnaroesrpan. Chinara ga ce myOJMKyBa Ha WHTEPHET
ctpanuiata Ha O6muHa braroesrpan Ha O6nactaa qupeknus "3emenenue" - biaroesrpaj.

V1. 3anoBenra Mmoxe 1a Ob/ie 00xallBaHa Mo pefa Ha A IMUHUCTPATUBHOMPOIIECYATHUS KOJEKC —
B l4-gHEBeH Cpok OT OOSIBSIBAHETO ¥ mpesa ChOTBETHUAT PaiioHeH c¢ba — bnaroesrpana, karo
00>aJIBaHeTO HE CITUPA U3IMTBIHEHUETO M.

VI1I. KoHTpos 1o u3ImbIHEHUETO HAa HACTOSIIATA 3aMoBe]] Bb3yiaraM Ha Hauanauka Ha OOnmHCKa
ciyx0a o 3emenenue rp. biaaroesrpaz.

HBAWJIO I'OIIEB (IT)

Jlupexmop na Obracmua oupexyus ,, 3emedenue *“ bnacoesepao

2700, rp. braroesrpan, yi. "Bacun Kopurapos" Ne 2, ten./daxc: (+359) 73/882 032,
www.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad, e-mail: odzg_blagoevgrad@mzh.government.bg
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